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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, TED Kayseri Kole-
ji’nin düzenlemiş olduğu “Rektör-

ler Konuşuyor” etkinliği kapsamında öğ-
rencilerle bir araya gelerek sohbet etti. 

Kariyer planlamasının önemi üzerine 
gerçekleşen sohbette Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun, eğitim ve kariyer hayatın-
dan bahsederek, öğrencilerle deneyim-
lerini paylaştı.

“Kitap okumayı çok severim”

Kitap okumayı çok sevdiğini belirterek 
herkese kitap okumayı tavsiye eden 
Prof. Dr. Fatih Altun, “Kitap okumak boş 
zamanlarda yapılacak bir aktivite de-
ğildir. Benim günde iki - iki buçuk saat, 
mesleğim ile ilgili araştırma yapmak gibi 
bir huyum vardır. Kitaplardan aldığım 
bilgileri kendi hayatımda uygulamaya 
çalıştım. Çok değişik türler okudum. Yö-
neticilik okudum, iktisadi yaklaşımlarla 
ilgili kaynak kitaplar okudum. Sosyal 
yönü ile kendimi güçlendireceğim ta-
rihi dokümanlar… Her türden okudum 
ve ön büyük masrafım kitap almaktı. 
Öğrenci harçlığım ile hep kitap aldım. 
Öğrenci kredisi aldığım gün en mutlu 
günümdü. Elimde bir liste olurdu ancak 
para olmadığı için alamıyordum. Krediyi 
aldığım gibi gider o kitapların hepsini 
alırdım. Okuyamazdım kolilerdim. Ya-
zın kendime daha fazla zaman ayıra-
bildiğim için çok daha fazla okurdum. 
Bazen iki buçuk saat yetmezdi, üç saat 
çalışırdım. Yarım saat kitap okumaktan 

çalardım. Bunu sınav haf-

taları yapardım. Yalnız sınavlardan sonra 
o yarım saatleri hesaplar, kitap okumak 
için o yarım saatleri tekrar iade ederdim. 
Kendime göre bir hayat felsefem vardı. 
Bunları yaparken sosyal hayattan da çok 
kopmamaya gayret ettim” dedi. 

İnşaat mühendisliği merakı 
nereden geliyor? 

Çocukken küçük küçük taşlar topladı-
ğını ve onlardan duvar, ev yaptığını be-
lirten Prof. Dr. Fatih Altun, “Ben İnşaat 
Mühendisliği Bölümünü seçtim. Babam 
‘Oğlum sınav nasıl geçti?’ diye sordu. 
‘Baba sorun yok, ben inşaat mühendisi 
oluyorum” dedim. Çünkü 10 tercihim 

vardı 10’u da inşaat mühendisliği bölü-
müydü. Daha sonra bunun başıma mes-
lek olarak geleceğini hiç düşünmedim. 
O zaman ben şöyle bir şey keşfettim, 
hangi taşı nasıl yerleştirirsem o duvarın 
dayanıklılığının daha iyi olacağını tah-

min edebiliyordum. O zamanlar şimdiki 
gibi oyuncaklar yoktu ama o benim bir 
özelliğimdi. Matematiği de çok sevi-
yordum, o zaman da inşaat mühendisi 
olmayı tercih edelim dedik” şeklinde 
konuştu.

“Çalıştım, çalıştım, çalıştım...”

Beşinci tercihi olan Konya Selçuk Üni-
versitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nü 
kazandığını ifade eden Prof. Dr. Altun, 
“İki sene okudum ve şunu keşfettim, 
istediğim üniversiteye yatay geçiş yapa-
bilirim. Yatay geçişimi yaptım. Üçüncü 
ve dördüncü sınıfı Yıldız Teknik Üniver-
sitesi’nde okudum. Çocukluktan gelen 
bir alışkanlığım vardı. Pazar günü hariç 
iki - iki buçuk saat çalışıyordum. Pazar 
günleri de sinema ve tiyatroya falan gi-
derdim. Onun dışında diğer altı gün hep 
iki buçuk saat çalışırdım. Hatta bu iki bu-
çuk saatten sonra da uyku öncesi en az 
bir saat kitap okurdum. Fark etmez, türü 
ne olursa olsun. İnanın çalıştım, çalıştım, 
çalıştım. Benden daha zeki olan öğrenci-
ler vardı ama ilginç bir şekilde Yıldız tek-
nik Üniversitesini Dönem birincisi olarak 
bitirdim. Bana da sürpriz oldu. Ondan 
sonra hayat kapısı açılıyor arkadaşlar” 
ifadelerini kullandı.

Mesleği ile ilgili kendisini 
başarılı kılan neydi?

Yüksek lisansa yüksek muafiyetten ya-
rarlanarak hiç aklında olmadan girdi-
ğini belirten Prof. Dr. Altun, “Bazı şeyler 
elinizde olmuyor. Yüksek lisansı bitirdim 
ve “Artık ben meslek hayatıma başlama-

“Rektörler Konuşuyor”
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’dan Geleceğin 
Liderleriyle Kariyer Planlaması Sohbeti!
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, TED Kayseri Koleji tarafından dü zenlenen “Rektörler 
Konuşuyor” adlı etkinlik kapsamında öğrencilerle bir araya geldi, kariyer planlamasının önemi üzerine keyifli 
bir sohbet gerçekleştirdi. Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, kendi yaşamında edindiği tecrübeleri, örneklerle anlattı. 
İşte o sıcak, samimi sohbetten yansıyan başlıklar…
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lıyım” dedim Ancak dönemin hocası da 
çok ısrar etti. İyi ki ısrar etmiş. Sonrasın-
da ben zaten akademik hayata girmeye 
karar vermişim. O zamana kadar “Ben 
üniversitede öğretim üyesi olamam” di-
yordum. Geldiğimiz noktada kendime 
göre bir doktora çalışması yaptım. Üni-
versitemizde Eylül 1993 yılında göreve 
başladım. Üniversitede her konumda 
görevde bulundum. Yöneticilik ve görev 
alanında her kademede aktif olarak yer 
aldım ve bu daha üst yönetimlere doğru 
hareket etmemi gerektirdi. Peki, bunla-
rı yaparken mesleğim ile ilgili duygusal 
olarak beni başarılı kılan acaba neydi? 
Ben mesleğimi çok seviyordum. Yeter ki 
sevin. Sevdiğiniz sürece başarılı olmanız 
kaçınılmazdır. Şu anda bile mesleğim ile 
ilgili haftada en az bir akşam yine iki bu-
çuk saat eski notlarımı karıştırmayı ter-
cih ediyorum. Çünkü mesleğime karşı o 
duygusal bağı kaybetmemek için kendi-
mi sıcak tutmaya çalışıyorum” dedi.

Kariyer planlama…

Son dönemlerde öğrencilerin yoğun bir 
şekilde karşılaştığı “kariyer planlama” 
konusundan da bahseden Rektör Prof. 
Dr. Altun, “Son dönemlerde çok yoğun 
şekilde duyuyorsunuzdur, “kariyer plan-
lama”… Kariyer planlama, aslında bu yaş 
grubunda çok kolay bir şey değildir. Çün-
kü kafanızda farklı odaklar, enerji harca-
yacağınız farklı faaliyetler olduğu sürece 
sizin belirli bir noktaya yönlenmeniz çok 
kolay değildir. Şunu unutmayın ki üni-
versiteye geldiğiniz zaman yine kariyer 
planlamayı konuşacaksınız. Özellikle 
kariyer planlama rehberlik potalarımızın 

da artık günümüzde çok etkin bir şekil-
de yönlendirdiğini düşünürsek sizin için 
çok büyük fırsatlar. Çünkü sağlıklı bir ka-
riyer planlaması ile siz taşın üzerine taş 
koyduğunuzda göreceksiniz ki hep yük-
seleceksiniz. Ama maalesef biraz özgü-
ven sıkıntınız olacaktır. Genellikle olur o, 
bende de vardı. Zaman içerisinde bunu 
atmama tek neden kitap okumamdır. 
Cümleleri daha rahat kurabilmeniz, sizi 
çok daha güçlü kılmaktadır. Özgüven 
zaten kendiliğinden oluşan bir kavram 
olarak karşınıza çıkar ve o zaman emin 
olun çok daha farklı noktalara ulaşmış 
olursunuz. Kariyer planlamasında şunu 
hiçbir zaman unutmayın; Anne, baba ve 
arkadaş çevresi bunda etkendir. Anne 
ve babayı dinlemeyin demiyorum. On-
ları mutlu etmek için gayret gösterin. 
Çünkü onların da mutlu olmaya hakları 
var. Ancak bunları yaparken kendi kafa-
nızdaki beceri ve mesleğinizi anne baba 
istiyor şeklinde değiştirmektense, mut-
laka onlarla konuşun. Ben çocuklarımın 
tercihlerinde hiçbir şekilde ‘şurayı yaz’ 
demedim. Bana sormasına rağmen yaz 
demedim. Mümkün mertebe kendisine 
bıraktım, kendisinin karar vermesini is-
tedim. Çünkü ileride bir şey olduğunda 
beni eleştirmesini istemedim. İşte bun-
ların hepsi kariyer planlamasının birer 
adımıdır” açıklamasında bulundu.

“Buyurun üniversitemize gelin”

Üniversite olarak öğrencilere sunulan 
imkânlar, bölüm ve programlara da de-

ğinen Prof. Dr. Fatih Altun, “Bulunduğu-
nuz yıllar israf etmemeniz gereken yıl-
lar... Farkında olarak mutlaka, tasarruflu 
davranmak zorundasınız, çünkü bu 
zaman dilimi yeniden önünüze gelme-
yecek. Hayatta imkânsız olan o zamanın 
geri gelmesidir. Bulunduğunuz ortamda 
ileriye dönük mesleki kararlarınızı alır-
ken kendi yeteneklerinizi keşfetmeye 
çalışın ve kendinize uygun mesleği de 
bu yeteneklerinize göre seçmeye özen 
gösterin. Benim size tavsiyem; buyurun 
üniversitemize gelin. İlgili bölümün bu-
lunduğu fakülteye ziyaret gerçekleştirin 
ve o ziyarette ilgili bölüm başkanı ile bi-
rebir görüşerek bu konu hakkında bilgi 
alın. Rehber hocalarımız da sizi yönlen-
direcek ve size öncülük edeceklerdir. 
Özellikle bu aylarda birçok farklı liseden 
öğrenciler geliyor. Biz onları alıp, gün-
lük program yapıyoruz. Bizim araştırma 
merkezlerimizi etkin olarak görmelerini 
sağlayıp, öğleden sonra da kendilerini 
yolcu ediyoruz. Böyle yirmi, otuz, kırk ki-
şilik öğrenci grupları ile muhakkak gel-
meye çalışın” sözleriyle gençleri Erciyes 
Üniversitesi’ne davet etti.

4 kurumdan ödül alan, toplam 
8 ödül alan tek üniversite, 
Erciyes Üniversitesi…

Erciyes Üniversitesi’nin kurumsal birçok 
konuyu tamamlamış, alanında etkin 
üniversiteler arasında yer alan bir üni-
versite olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. 
Altun, “Türkiye’de vakıf üniversitelerin-
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den sonra devlet üniversiteleri arasın-
da 8. sırada yer alan bir araştırma üni-
versitesi. Kurumsal ödüller açıklandı 
2023 yılında. YÖK’ten bir, TÜSEB’ten 
bir, TÜBA’dan dört, TÜBİTAK’tan bir 
ödül aldık. Toplam sekiz ödülü alan 
başka bir üniversite yok. Dördünden 
de ödül alan başka bir üniversite yok. 
O yüzden Erciyes Üniversitesi’nin de 
yalnızca tıp alanında değil; ziraat, mü-
hendislik, sosyal bölümlerde de çok 
etkin faaliyetlerde olduğunu ifade et-
mek isterim. Muhtemelen çevrenizde 
Erciyes Üniversitesi’nde okuyan arka-
daşlarınız vardır. Aileden ablalarınız, 
abileriniz olabilir. Onlarla bu konuları 
daha ciddi konuşmanızı tavsiye ede-
bilirim. Çünkü en iyi referans, orada o 
eğitimi alan kişidir. O kişinin size yapa-
cağı tavsiye yabana atılmamalı” dedi.

“Yanlışa yanlış, doğruya 
doğru dedim”

Doğru arkadaş seçiminin önemine 
işaret eden Prof. Dr. Altun, “Ben her 
zaman şöyle davrandım, bir defa ken-
dime dürüst oldum ve dürüstlükten 
hiç taviz vermedim. ‘Dürüst olaca-
ğım’ dedim, çevreme dürüst oldum, 
yaptığım işlerde her zaman dürüst 
oldum. Yanlış ise yanlış; doğru ise 
doğru olduğunu söyledim. Meslek 
hayatınıza giden süreçlerde mutlaka 
arkadaş çevrenizle beraber olacağınız 
için doğru arkadaşlar seçmeye gayret 
edin. Hatta arkadaşlarınızda yanlışlık-
lar varsa düzelmekte yardımcı olun, 
onu da kazanalım. Genel olarak ‘kişi, 
çevresindeki arkadaşlarının ortala-
masıdır’ derler. Ben her zaman şunu 
demişimdir, bir kişi üniversiteyi bitirip 
meslek hayatına atılacaksa, çalışabile-
ceği firma olarak kendi mesleğindeki 
en üst firmadan başlasın. Çünkü böyle 
yaptığınızda göreceksiniz, mesleki ba-
şarılarınız daha da artacaktır” şeklinde 
konuştu. 

Prof. Dr. Fatih Altun daha sonra, öğ-
rencilerden gelen soruları cevapladı. 

 Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, “Kariyer Günleri”  adlı 
etkinlik kapsamında Kayseri OSB 

Teknik Koleji öğrencileriyle buluştu.

Öğrencilerin ufkunun genişletilmesi 
açısından güzel bir etkinlik olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Fatih Altun, etkinli-
ğin düzenlenmesinde emeğe geçenlere 
teşekkür etti.

Gençlerin yoğun ilgisiyle karşılaşan Prof. 
Dr. Altun, gençlerle birlikte zaman ge-
çirecek olmanın mutluluğu içerisinde 
olduğunu belirterek, öğrencilerle tecrü-
belerini paylaştı. 

Amacının ülkeye katkı sağlamak ve hiz-
met etmek olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Fatih Altun, bu ülkeye hizmet etmeyi 
bir ibadet olarak gördüğünü ifade etti.

Gençlere verdiği önemden bahseden 
Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencilere kendile-
rini yetiştirerek, okullarından donanımlı 
bir şekilde mezun olmaları tavsiyesinde 
bulundu.

“Zeki değilim ama çok emek verdim, 
gayret gösterdim” diyen Prof. Dr. Fatih 
Altun, “Kendinize güvenin, planlı olun, 
düzenli tekrar yapın. Düzenli ve prensipli 

bir şekilde çalışırsanız müthiş bir kariyer 
planlaması yaparsınız. Ne olacağınızı, 
hangi bölümü okuyacağınızı planladık-
tan sonrasını da planlayın. Hayat başlı-
yor ve bitiyor. Çok da zamanınız yok. Bu 
nedenle kariyeriniz için planlama yapın” 
şeklinde konuştu.

Öğrencilere hangi tür olursa olsun bol 
bol kitap okumalarını tavsiye eden Prof. 
Dr. Fatih Altun, “Çocuklara en etkin rol 
model anne ve babalardır. Ne görüyor-
larsa onu alıyorlar. Siz de çocuklarınıza 
kitap okuyarak örnek olun” önerisinde 
bulundu.

Erciyes Üniversitesi olarak yalnızca ulu-
sal projeler yapmadıklarını, uluslararası 
projelere de açıldıklarını vurgulayan 
Prof. Dr. Fatih Altun, “Biz varız” diyerek, 
“İlk kez 6’ya yakın uluslararası proje 
başvurumuz var. Erciyes Üniversitesi 
Anadolu’da bir üniversite ama ihtiyaç 
olduğunda aşı bulan bir üniversite. Üni-
versitemizde Kırım Kongo Kanamalı Ate-
şi için aşı geliştiriliyor. Dünyada bu aşıyı 
bulan başka bir ülke, bir üniversite yok 
şu anda” açıklamasında bulundu.

Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencilerden gelen 
soruları da yanıtladı.

Öğrencilerle Kariyer Sohbetleri…
ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, OSB 

Teknik Koleji Öğrencileri ile Buluştu
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Kariyer Günleri”  adlı 

etkinlik kapsamında öğrencilerle buluşmaya devam ediyor. Prof. Dr. Fatih 
Altun, bu kez Kayseri OSB Teknik Koleji öğrencileri ile bir araya geldi.
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Erciyes Üniversitesi ile TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. 

Protokol; özellikle kadın girişimciler ile 
ilgili yapılacak faaliyetlerde Üniversite-
mizin ne gibi katkılar sağlayacağı, hangi 
imkânların ne şekilde sunulacağının be-
lirlenmesi konularını kapsıyor.

Protokol ile Toplumsal Katkı ve Sürdürü-
lebilir Kalkınma Amaçları çerçevesinde 
ortak projeler organize edilmesi, Sürdü-
rülebilir Kalkınma Amaçları’nın tanınırlı-
ğının ve bilinirliğinin artırılması amacı ile 
faaliyetler yapılması ve projeler geliştiril-
mesi, ulusal ve uluslararası fonlara yöne-
lik ortak projeler hazırlanması ve başvu-
ruların gerçekleştirilmesi amaçlanıyor.

Protokolle ayrıca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın gençlik çalışmalarının plan-
lanmasında kullanılması amacıyla çalış-
malar gerçekleştirilmesi, ortak eğitimler, 
atölye çalışmaları, yarışmalar ve paneller 
düzenlenmesi hedefleniyor.

Protokol kapsamında Erciyes Üniversitesi 
öğrencilerinde girişimcilik algısı oluştu-

rabilmek ve öğrencilerin bakış açısını de-
ğiştirmek amacı ile “Girişimcilik Kulübü” 
kurulması da kararlaştırıldı.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, Üniversitemizin özellikle sivil 
toplum kuruluşları ile bu tip protokol-
lerde bulunması ve bu tip anlaşmalarda 
yer almasının kendileri için çok kıymetli 
olduğunu vurgulayarak, “Yapılacak prog-
ramlarda birlikte hareket etmemiz ve 
üniversitenin sağlayacağı katkıların da 
olması oldukça önemli. Umarım şehrimiz 
ve ülkemiz için güzel faaliyetler içerisin-
de oluruz. Bu vesileyle imzalayacağımız 
protokolün hayırlara vesile olmasını dili-
yorum” dedi.   

Çok anlamlı bir protokol kapsamında bir 
araya geldiklerini belirten TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğ-
bahan İlgü, “Bizi kabul ettiğiniz için çok 
teşekkür ederim. TOBB Kayseri Kadın Gi-
rişimciler Kurulu olarak seçkin bir üniver-
site olan Erciyes Üniversitesi ile iş birliği 
yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 

Bundan sonraki süreçte de yaptığımız 
tüm eğitim ve faaliyetlerimizi birlikte bu 
protokolün çatısı altında yürüteceğiz. Bu 
bizim için çok kıymetli. Tüm öğrencileri-
mize katkı sağlayacağımızı düşünüyo-
rum. Anlaşmanın hayırlara vesile olması-
nı diliyorum” şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun ile TOBB Kayseri Kadın Giri-
şimciler Kurulu Başkanı Tuğbahan İlgü, 
protokole imza attı.

ERÜ ile TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Erciyes Üniversitesi ile TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu arasında iş birliği protokolü imzalandı. Proto-
kolün hayırlara vesile olmasını dileyen Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Umarım şehrimiz ve 

ülkemiz için güzel faaliyetler içerisinde oluruz” dedi. TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğbahan 
İlgü ise TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu olarak seçkin bir üniversite olan Erciyes Üniversitesi ile iş birliği 

yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.

Ocak 2024

www.erciyes.edu.tr

7

‘de Bu Ay



GÜNDEM

Islam İşbirliği Teşkilatı üyesi devlet-
lerin vatandaşı olan ve bu ülkelerde 
çalışan bilim insanlarının gerçekleş-

tirdiği olağanüstü araştırma çalışmalarını 
takdir etmek amacıyla verdiği ödüller bu 
yıl da sahiplerini buldu.

COMSTECH Best Patent 
Award (En İyi Patent Ödü-
lü), COMSTECH Best Re-
search Paper Award in 
Biology (Biyoloji Ala-
nında En İyi Araştır-
ma Makalesi Ödülü), 
COMSTECH Best Re-
search Paper Award 
in Chemistry (Kimya 
Alanında En İyi Araştırma 
Makalesi Ödülü), COMSTE-
CH Best Research Paper Award in 
Mathematics (Matematik Alanında En İyi 

Araştırma Makalesi Ödülü) olmak üzere 
4 kategoride verilen COMSTECH Awards 
2023 Ödülleri’nde Erciyes Üniversitesi’n-
den de bir akademisyen yer aldı.

Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof Dr. Prof. Dr. 

İsmail ÖÇSOY, İslam İşbirliği 
Teşkilatı’ndan Bilimsel 

ve Teknolojik İşbirliği 
Daimi Komitesi’nin 
(COMSTECH, Com-
mittee for Scientific 
and Technological 
Cooperation) 2023 

yılı Kimya Alanında 
En İyi Araştırma Ma-

kalesi 2023 (COMSTECH 
Best Research Paper Award 

in Chemistry 2023) ödülüne layık 
görüldü.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’ın 
COMSTECH Bilimsel Danışma Konseyi 
Üyesi (Members Of The Comstech Scıentı-
fıc Advısory Councıl, Comstech-Sac) olarak 
yer aldığı kurulda Prof. Dr. İsmail ÖÇSOY 
ödülü, Pakistanlı Bilim İnsanı Dr. Naseem 
Iqbal ile birlikte aldı. 

Prof. Dr. İsmail ÖÇSOY’u başarısından 
dolayı tebrik eden Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Erciyes Üni-
versitesi’nin 2024 yılına ödülle başladığını 
belirterek, yönetim olarak Erciyes Üniver-
sitesi akademisyenlerine her zaman des-
tek vermeye devam edeceklerini söyledi. 

Prof. Dr. İsmail ÖÇSOY da İslam İşbirliği 
Teşkilatı ödülünü Erciyes Üniversitesi adı-
na ilk kez almanın gururunu yaşadıklarını 
ifade ederek, Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’a 
destekleri için teşekkür etti.

‘ Kimya Alanında En İyi Araştırma Makalesi 2023’ ödülü, ERÜ 
Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof Dr. İsmail ÖÇSOY’un...
Erciyes Üniversitesi 2024 yılına ödülle başladı. İslam İşbirliği Teşkilatı’ndan Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği 
Daimi Komitesi’nin ‘2023 yılı Kimya Alanında En İyi Araştırma Makalesi’ ödülünü, Erciyes Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail ÖÇSOY aldı.

2024’e Ödülle Başladık !

Geçtiğimiz ay “ÇEVKO Vakfı Gelenek-
sel Yeşil Nokta Ödülleri” kapsamında 
Atık Yönetim Sistemi ve Uygulama-

ları Kategorisi’nde “Attık” Projesi ile 1.’lik 
ödülü alan Erciyes Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi öğrencileri Kaan Kalaycı ve Bey-
za Nur Özdamar, Eczacılık Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Mustafa Orhan 

Püsküllü ile birlikte Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’u makamında 
ziyaret etti.

‘Yeşil Nokta Öğrenci Ödülleri’nde ödül 
alan öğrencilerle gurur duyduğunu ifade 
eden Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, öğrencileri tebrik ederek başa-
rılarının devamını diledi.

ÇEVKO Vakfı Geleneksel Yeşil Nokta Ödülleri…
“Attık” Projesi ile 1. Olan ERÜ Eczacılık Fakültesi 
Öğrencileri Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’u Ziyaret Etti
‘Yeşil Nokta Öğrenci Ödülleri’nin sahibi Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencileri Kaan Kalaycı ve 
Beyza Nur Özdamar, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’u makamında ziyaret etti. Ödüllü 
öğrencilere,  Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Orhan Püsküllü de eşlik etti.
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Erciyes Üniversitesi, Türkiye’de  sağ-
lık sektörü profesyonelleri ve pay-
daşlarının çalışmalarını daha iyiye 

ve daha kaliteliye yönlendirmek, sağlık 
hizmet sunumunda yaratıcı, ilham veri-
ci ve yenilikçi fikirlerin ortaya konulup 
uygulamaya geçirilmesini teşvik etmek, 
sektörde farklılık ve farkındalık 
yaratarak öne çıkan proje, 
araştırma ve uygulama-
ların artmasına katkıda 
bulunmak amacıyla 
organize edilen “Tür-
kiye’nin Sağlık Ödül-
leri” etkinliğinden 
ödülle döndü.

DoktorClub tarafın-
dan İstanbul Üniversi-
tesi İstanbul Tıp Fakültesi 

bilimsel iş birliği ile düzenlenen ödül 
töreninde Erciyes Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail 
Öçsoy, ödüle layık görülen araştırmacı-
lar arasında yer aldı.

Doktorclub Awards 2023 “Türkiye’nin 
Sağlık Ödülleri” kapsamında “Yılın Sağ-

lık Girişimi Ödülleri -Yılın Ar-Ge 
/ İnovasyon Uygulaması” 

kategorisinde ödül 
almaya hak 
k a z a n a n 
Prof. Dr. 
İsmail Öç-
soy’a ödülü, İstanbul 
Okan Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve Rektör Danış-

manı Doktorclub Awards 

Bilimsel Jüri Başkanı Prof. Dr. Mazhar Se-
mih Baskan tarafından verildi.

Başarı Üstüne Başarı, Ödül Üstüne Ödül!
Prof. Dr. İsmail Öçsoy,

‘DoctorClub Awards Ödülü’nü Aldı
Erciyes Üniversitesi ödüle doymuyor. Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail 
ÖÇSOY, Doktorclub Awards 2023 “Türkiye’nin Sağlık Ödülleri”nde Yılın Sağlık Girişimi 

Ödülleri - Yılın Ar-Ge / İnovasyon Uygulaması Ödülü’ne layık görüldü.
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Erciyes Üniversitesi Sağlıklı Yaşam 
Kulübü ve Hemşirelik Kulübü tara-
fından Erciyes Üniversitesi Sabancı 

Kültür Sitesi’nde “Bağımlılıklarla Mücade-
le” konulu konferans düzenlendi. 

Konferansa konuşmacı olarak Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 
Zeynep Caferoğlu Akın ve Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut Evli ile Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü Polis Memuru 
Mustafa Güneş katıldı.

“Kendinizi çaresiz 
hissediyorsanız, çare her zaman 
sizsiniz” 
Konferans, Sağlık Bilimleri Fakültesi Bes-
lenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Zeynep Caferoğlu Akın’ın 
“Yeme Bağımlılıklarıyla Mücadele” başlık-
lı sunumuyla başladı. Bağımlılığı; Madde 
Bağımlığı ve Davranışsal Bağımlılık olmak 
üzere iki ana başlık altında toplayan Doç. 
Dr. Zeynep Caferoğlu Akın, alışveriş ba-
ğımlılığı, kumar bağımlılığı, teknoloji ba-
ğımlılığı, yeme bağımlılığının davranışsal 
bağımlılık arasında yer aldığını söyledi.

Yeni bilimsel araştırma sonuçlarının 
yeme bağımlılığı belirtilerinin madde 
bağımlısı teşhisi konmuş kişilerdeki be-
lirtilerle benzer özellikler gösterdiğine 

dikkati çeken Doç. Dr. Zey-
nep Caferoğlu Akın, yeme 

bağımlılığını ‘Bazı besinlerin beyni diğer 
yiyeceklere göre daha farklı etkilemesi, 
ödül yollarının uyarılmasına yol açması, 
geri çekilme belirtilerinin oluşması ve 
yeni davranış üzerinde kontrolün kaybe-
dilmesi’ şeklinde tanımlayarak, geri çekil-
me davranışı oluşmaya başlayıp besinle-
rin üzerindeki kontrolün kaybedilmesinin 
yeme bağımlılığı oluşmuş olan besinlerin 
her geçen gün daha fazla tüketilmesine 
yol açtığının altını çizdi.

Aç kalmanın daha fazla besin alımına se-
bep olacağını belirten Doç. Dr. Zeynep 
Caferoğlu Akın, katılımcılara “Kendinizi aç 
bırakmayın” ve “Tokluk sinyallerinize ku-
lak verin” tavsiyesinde bulundu.

Doç. Dr. Zeynep Caferoğlu Akın, yeme 
bağımlılığının önlenebilmesi için katılım-
cılara stresten uzak durmalarını, duygula-
rıyla baş etmeyi öğrenmelerini, besinleri 
duygularla baş etme yöntemi yapmaktan 
vazgeçmelerini, düzenli egzersiz yapma-
larını ve iyi uyumalarını önerdi.

Doç. Dr. Zeynep Caferoğlu Akın, “Kendini-
zi çaresiz hissediyorsanız, çare her zaman 
sizsiniz” sözleriyle sunumunu tamamladı.

“İnternette geçirilen süre 7,5 
saat”
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölü-
mü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mahmut 
Evli, “Teknoloji Bağımlılıklarıyla Müca-

dele” başlıklı sunumunda, günümüzde 
teknoloji kullanımının özellikle Türkiye’de 
çok yaygın olduğunu vurgulayarak, Tür-
kiye’de internette geçirilen sürenin 7,5 
saati bulduğunu, bunun % 94’ünün mo-
bil cihazlar aracılığı ile gerçekleştirildiğini 
ifade etti. 

Teknoloji bağımlılığını bir sorun haline 
getiren durumun aslında diğer bağım-
lılıklarla aynı olduğunu, sorunun beyin-
deki ödül mekanizması ve mutluluk hor-
monu merkezlerinin uyarılması yoluyla 
ortaya çıktığını belirten Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut Evli, bireylerin boş zamanların-
da ortaya çıkan can sıkıntısını gidermek 
için teknolojiye yöneldiğini, haz duygu-
sunun buradan sağlandığını ifade ede-
rek, problemleri nasıl çözeceğine yönelik 
bir algısı olmayan bireylerin problemler-
den kaçmak ve anlık olarak uzaklaşmak 
için teknolojiye yönelmesinin kişilerde 
rahatlama hissi oluşturarak teknolojik ba-
ğımlılığa yol açtığını söyledi.

“15 – 24 yaş grubu risk altında” 
“Madde Bağımlılıklarıyla Mücadele ve 
Farkındalık Eğitimi” konusunda sunum 
yapan Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü Polis Memuru Mustafa Güneş 
ise uyuşturucu kullanma yaşının medya-
da yansıtıldığı gibi 13 – 14 yaşlara kadar 
düşmediğini, uyuşturucu kullanan genç-
lerin 19 – 20’li yaşlarda olduğunu belirte-
rek, uyuşturucu ile mücadeleyi aralıksız 
sürdürdüklerini vurguladı.

“Bu öyle bir durum ki, kişinin sadece 
kendisini ilgilendirmiyor, toplumun ta-
mamını az ya da çok ilgilendiriyor” di-

Madde bağımlılığı, alışveriş bağımlılığı, kumar bağımlılığı, teknoloji bağımlılığı, 
yeme bağımlılığı… Günümüzün en büyük sorunlarından biri bağımlılıklar… 
Özellikle gençler arasında hızla yayılan yeni nesil bağımlılıklar, çağın hastalığı 
olarak nitelendiriliyor. Erciyes Üniversitesi Sağlıklı Yaşam Kulübü ve Hemşirelik 
Kulübü, bağımlılık konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla “Bağımlılıklarla 
Mücadele” konulu konferans düzenledi. İşte konferanstan yansıyan önemli 
başlıklar…

Bağımlılıkla Mücadelede 
Hep Birlikte Daha Güçlüyüz

Erciyes Üniversitesi’nde “Bağımlılıklarla 
Mücadele” Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Çağın Hastalığı: Bağımlılık
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yen Mustafa Güneş, özellikle 15 – 24 yaş 
grubunun risk altında olduğunu, bu yaş 
grubunun kişiliğinin tam anlamıyla geliş-
memesi nedeniyle risklere açık hale gel-
diğini ifade etti.

Amaçlarının başta gençler olmak üzere, 
toplumun bütün kesimini ciddi anlamda 

bilinçlendirmek olduğuna işaret eden 
Mustafa Güneş, gençlerde farkındalığın 
artırılmasının önemine dikkati çekti.

Konferans, Sağlık Bilimleri Fakültesi De-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Salime Mucuk 
tarafından konuşmacılara plaket takdim 
edilmesiyle sona erdi.

Geçtiğimiz günlerde Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi’nde arka-
daşları ile basketbol oynadığı sırada 

bilinmeyen bir nedenle rahatsızlanarak 
yere düşen ve yapılan tüm müdahalele-
re rağmen kurtarılamayan 19 yaşındaki 
Endonezyalı öğrenci Kemas Raditya Rah-
man için Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü 
tarafından ERSEM Binası önünde tören 
düzenledi.

Törene, başta Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun olmak üzere Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Oktay Özkan, Prof. 
Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Ha-
kan Aydın, Genel Sekreter Yardımcıları 
Doç. Dr. Alper Afşın Cerit ve Zafer Çağlıta-
laslıgil ile Endonezya Cumhuriyeti Kayseri 
Fahri Konsolosu Tahir Nursaçan katıldı.

Acı haberi öğrendikten sonra Endonez-
ya’nın Bontang şehrine bağlı Kalimantan 
Timur Bölgesi’nden Kayseri’ye gelen Ke-
mas Raditya Rahman’ın ailesi de törende 
yerini aldı. 

Derin üzüntü yaşayan aile, tören sırasında 
gözyaşlarını tutamadı.

Böyle zamanlarda konuşmanın çok da 
kolay olmadığını ifade eden Erciyes Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, söz-
lerine Erciyes Üniversitesi öğrencisi Ke-
mas Raditya Rahman’a Allah’tan rahmet 
dileyerek başladı. 

Öğrencinin Erciyes Üniversitesi ailesine 
yeni katıldığını belirten Prof. Dr. Fatih 
Altun, “Ben haberi duyduktan sonra çok 
üzüldüm. İnsan kendi evladı olsa ancak 
bu kadar üzülür. ‘Uluslararası öğrenciler’ 
diyoruz, ‘yabancı’ diyoruz. Hayır! Onlar bi-
zim kardeşimiz. Onların hepsi bize ema-

net. Biz bu düşünceyle hareket ediyoruz. 
Keşke kısmet olsa da mezuniyet töre-
ninde bir araya gelebilseydik ama nasip 
değilmiş. Elden bir şey gelmiyor. Cüzi ira-
demiz ortada. Ailesine ve arkadaşlarına 
sabırlar diliyorum. Bizler her zaman eli-
mizden ne gelirse sizlerin yanında olma 
gayretindeyiz. Öğrencimizin mekânı cen-
net olsun. Bulunduğu öğrencilik sürecin-
de inşallah şehitlik mertebesine nail olur” 
dedi.

Kayseri’deki Endonezyalı Öğrenciler Bir-
liği adına konuşan Ahmad Rafly Baihaqi 
de, kendilerini yalnız bırakmayarak her 
konuda destek sağlayan Erciyes Üniver-
sitesi ile ERSEM yetkililerine teşekkür etti.

Arkadaşları da Kemas Raditya Rahman’ı 
törende yalnız bırakmadı, O’nu dualarla 
son yolculuğuna uğurladı.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun ve Rektör Yar-
dımcıları öğrencinin tabutunu cenaze 
aracına kadar omzunda taşıdı.

Bu yıl, Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakülte-
si İngilizce Öğretmenliği Bölümünü kaza-
nan ve TÖMER’de 5 aydır Türkçe hazırlık 
eğitimi alan Kemas Raditya Rahman, tö-
renden sonra Talas Dedeoğlu Camii’nde 
öğle namazına müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından Reşadiye Mezarlı-
ğı’nda toprağa verildi.

Dualar Eşliğinde Son Yolculuğa…
Basketbol oynarken hayatını kaybeden 

Endonezyalı ERÜ Öğrencisi, Törenle 
Uğurlandı 

Bu yıl Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 
Bölümünü kazanan ve basketbol oynarken hayatını kaybeden 19 

yaşındaki Endonezyalı öğrenci, Erciyes Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 
Binası önünde düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı. “İnsan 

kendi evladı olsa ancak bu kadar üzülür” diyen Erciye s Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencinin tabutunu cenaze aracına kadar 

omzunda taşıdı.
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Erciyes Üniversitesi Araştırma De-
kanlığı tarafından Senato Salo-
nu’nda Avrupa Araştırma Konseyi 

(European Research Council, ERC) Pro-
jeleri Bilgilendirme Toplantısı gerçekleş-
tirildi. 

Dünyanın en prestijli ve lider araştır-
ma kurumları arasında yer alan Avrupa 
Araştırma Konseyi, her disiplinden çığır 
açıcı ve yüksek fayda içeren, özgün ve 
yenilikçi bilimsel araştırmalara sağladığı 
fonlarla biliniyor.

“Bizim en keyifli uğraşımız sizlerle bir-
likte olmak” sözleriyle toplantıya başla-
yan Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, “Ulusal boyutta belirli eşiği 
aşmış bir üniversiteyiz. Uluslararası bo-
yutta neler yapabileceğimizi konuşmak 
için burada bulunuyoruz. Araştırma De-
kanlığımız ile iş birliği içerisinde süreçle-
re öncü olarak yolu açmaya çalışıyoruz. 
Yolu açarken de sizlerin gayretlerini göz 
ardı etmek istemiyoruz. Birkaç danış-
manlık firmasıyla görüşmelerimiz, de-
ğerlendirmelerimiz oldu. Görüşmelerde 
mesafe de aldık. Bundan sonraki çalış-
malarımızda birden fazla firmayla sa-

dece proje yazmak için de-
ğil, hangi alanlarda hangi 

projelerin yazılabileceği konusunda da 
bilgi almak için bir araya geleceğimiz sü-
reçlerimiz olacak. Bu nedenle ben böyle 
bir toplantıyı arzu ettim” dedi.

Başvuru sayısının artmasının önemine 
işaret eden Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, 
“Yılın ilk günlerinde bizim üzerimize dü-
şen, sizlerle birlikte bu konularda kafa 
yormak, değerlendirmelerde bulun-
mak. Ama asıl işimiz; insanlığın yararına 
olacak, önce şehrimize, sonra ülkemize, 
sonra da tüm dünyaya katma değeri 
olan projeler üretebilmek. Bu ekip şu 
anda çalışma odak olarak böyle tercih 
edilmiş olabilir ama bu bir ekosistemdir. 
Sizin kendi içinizde de geniş bir etki ala-
nınız vardır. Ben bunun daha da artaca-

ğını düşünüyorum. Keşke 500 kişi olsak. 
Ben bunu çok arzu ediyorum. Üniversi-
te için motris görevini üstlenerek daha 
geniş bir alana bu süreci yaymış oluruz” 
şeklinde konuştu. 

Bu iş için motivasyonun büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun, “Akademisyenlerimizi teş-
vik etmek için üzerimize düşen imkan 
ve kabiliyetlerimiz neyse kafa yorarak 
bazı motivasyon artırıcı süreçleri de 
ihmal etmiyoruz. Başvurularımız var, 
bundan sonra da bu başvurular artacak. 
Emek veriyoruz, gayret ediyoruz. Bizim 
görevimiz sizleri desteklemek. Bunun 
sonucunda sizlerin bu eşiği uluslararası 
boyutta da aşacağına ben inanıyorum. 
Emek ve katkılarınız için sizlere teşekkür 
ediyorum. Umarım uluslararası boyutta 
güzel hizmetlerle, güzel projelerle anı-
lan bir üniversite olmaya devam etmiş 
oluruz” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Fatih Altun’un konuşmasının 
ardından Araştırma Dekanlığı Proje Des-
tek Ofisi ekibinden Öğr. Gör. Zeynep 
Kayhan, ERC Projesinin amaçları ve baş-
vuru şartları hakkında sunum yaptı.

Erciyes Üniversitesi’nde ‘Avrupa Araştırma
Konseyi Projesi Toplantısı’ Yapıldı
Erciyes Üniversitesi Araştırma Dekanlığı tarafından Senato Salonu’nda ‘ERC Projeleri Bilgilendirme Toplantısı’ 
gerçekleştirildi. Araştırma Dekanlığı Proje Destek Ofisi ekibinden Öğr. Gör. Zeynep Kayhan, Avrupa’nın en 
prestijli araştırma kurumu olan, özgün ve yenilikçi bilimsel araştırmalara sağladığı fonlarla bilinen Avrupa 
Araştırma Konseyi (European Research Council, ERC) projeleri konusunda araştırmacılara bilgi verdi.
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GÜNDEM

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’nde 2023 – 2024 
Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi 

Akademik Kurul Toplantısı yapıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan toplan-
tıda açılış konuşmasını yapan Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
öğrenci projelerini çok önemsediğini, 
bunun için öğrenci araştırma merkezi 
kurduklarını vurgulayarak, “Bunu yapar-
ken tek amacımız öğrencilerimize nasıl 
bir gelecek, nasıl bir vizyon ve nasıl bir 
ufuk sağlarız düşüncesi. Biz biliyoruz 
ki, birliktelik motivasyonu artıracak ve 
daha güçlü olacağız. 52 bin öğrencisi 
olan Erciyes Üniversitesi’nin her zaman, 
her yerde üst düzey platformlarda anıl-
ması bizlerin değil, sizlerin çalışmaları ile 
ortaya çıkan bir sonuç. Üniversitemizin 
daha iyi yerlerde olması için gayretle ça-
lışıyoruz” dedi. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin Er-
ciyes Üniversitesi ile birlikte çok iyi bir iv-
mede olduğunu belirten İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Faik 
Bilgili ise toplantının amacının bir araya 
gelmek, bugüne kadar yapılan çalışma-
ları ana hatlarıyla anlatabilmek ve neler 
yapılabileceğini konuşmak olduğunu 
ifade ederek, Türkiye tabanlı yapılan 

çalışmalara verilen Citation sayısının 1 
milyona yaklaştığını, Erciyes Üniversite-
si’nin bu sıralamada 13. sırada yer alma-
sının gurur verici olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından program, un-
van değişikliği olan öğretim üyelerine 
cübbelerinin giydirilmesiyle devam etti. 
Prof. Dr. Cüneyt Dumrul ve Doç. Dr. Ah-
met Coşkun’a cübbelerini Rektör Prof. 
Dr. Fatih Altun giydirdi. 

21 Haziran 2023 tarihinde İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi’nde göreve başla-
yan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Seyda Ozan’a 
ise cübbesi Dekan Prof. Dr. Faik Bilgili ta-
rafından giydirildi.

Daha sonra Web of Science (WOS) ve 
TÜBİTAK projeleri kabul edilen öğretim 
üyelerine plaketleri verildi. Prof. Dr. Ley-
la Leblebici Koçer, plaketini Rektör Prof. 
Dr. Fatih Altun’un elinden aldı.

WOS yayını yapan öğretim üyeleri Prof. 
Dr. Faik Bilgili, Prof. Dr. Cüneyt Dumrul, 
Dr. Öğr. Üyesi Erhan Muğaloğlu ve Dr. 
Öğr. Üyesi Salih Çağrı İlkay’a plaketleri 
Prof. Dr. Fatih Altun tarafından takdim 
edildi.

Doç. Dr. Emrah Koçak, Doç. Dr. Recep 
Ulucak ile Doç. Dr. Zübeyde Şentürk 
Ulucak ise yurt dışında olmaları nede-
niyle törene katılamadı.

TÜBİTAK proje başvurusu olan öğretim 
elemanları Prof. Dr. Ayşe Cingöz, Prof. Dr. 
Elif Gazioğlu Terzi, Doç. Dr. Banu Bitgen 
Sungur, Doç. Dr. Esra Kahya Özyirmido-
kuz, Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Seyda Ozan, Arş. 
Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu ve Arş. Gör. 
Zahide Kübra Koçak’a plaketlerini De-
kan Prof. Dr. Faik Bilgili verdi.

Program, Web of Science yayını olan ve 
TÜBİTAK projeleri kabul edilen öğretim 
elemanlarının sunumlarının ardından 
akademik kurul toplantısıyla devam etti.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Güz Dönemi 
Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı 

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 2023 – 2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi 
Akademik Kurul Toplantısı gerçekleşti. Toplantıda, Web of Science (WOS) ve TÜBİTAK projeleri kabul edilen 

öğretim üyeleri  ve öğrencilere plaket takdim edildi. Unvan değişikliği olan ve göreve yeni başlayan öğretim 
üyelerine de cübbeleri giydirildi.
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GÜNDEM

Erciyes Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla “Cumhuriyet Dö-

nemi Kayseri Gazeteleri Sergisi” açtı.

Koleksiyoner Faruk Yaman Kütüphanesi 
koleksiyonunda yer alan Kayseri Gaze-
teleri, Erciyes Üniversitesi Sabancı Kül-
tür Sitesi Sergi Salonu’nda ziyaretçilerle 
buluştu.  

1910-1990 yılları arasında yayımlanmış 
42 adet gazete ve 22 adet dergi olmak 

üzere toplam 64 adet eserin bulunduğu 
sergi, ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü.

Sergide Osmanlı Türkçesi ile basılmış 14 
adet eser de yer aldı. 

Erciyes Üniversitesi olarak böyle bir 
programa ev sahipliği yapmaktan dola-
yı çok mutlu olduğunu belirten Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
“Faruk Yaman Kayseri’nin yaşayan bir ta-
rihine, yaşayan bir hafızasına sahip. Ben 
bu eserlerin çok kıymetli olduğunu ve 
korunması gerektiğini düşünüyorum. 
Bu vesileyle tüm basın mensuplarının 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutlamak istiyorum. Hayırlı, uğurlu ol-
sun” dedi.

Faruk Yaman ise “Gazeteciler günü mü-
nasebetiyle Erciyes Üniversitesi iş bir-
liğinde Faruk Yaman Kütüphanesi’nde 
yer alan Kayseri ile ilgili basın tarihinin 

örneklerini orijinal halleriyle burada ser-
giliyorum. Bu bir Faruk Yaman klasiği. 
Benim için bu sergi çok önemli. Foto-
kopileri değil, asılları burada. 14’ü Cum-
huriyet öncesine ait, 42’si gazete, 22’si 
dergi olmak üzere 64 adet eserin örnek-
lerini bu sergide sizlerle buluşturuyo-
rum. Kayseri’nin basın tarihi konusunda 
önemli bir arşive sahibim. Bu arşivin 
akademisyenler tarafından yapılan ça-
lışmalara ışık tutacağını düşünüyorum” 
şeklinde konuştu. 

Ardından Rektör Prof. Dr. Fatih Altun; 
Rektör Yardımcısı aynı zamanda İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Aydın 
ve Faruk Yaman ile birlikte kurdeleyi ke-
serek, serginin açılışını yaptı.

Katılımcılar hep birlikte sergiyi gezerek, 
sergide yer alan gazete ve dergileri birer 
birer inceledi.

Faruk Yaman da gazete ve dergiler hak-
kında tek tek bilgi verdi.

İletişim Fakültesi, Kayseri Basın Tarihi’ni Anlatan 64 Eseri Sabancı Kültür Sitesi’nde Ziyaretçilerle Buluşturdu

Cumhuriyet Dönemi’ne ait Kayseri gazeteleri, Erciyes Üniversitesi’nde sergilendi. İletişim Fakültesi 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nde Sabancı Kültür Sitesi’nde “Cumhuriyet Dönemi Kayseri Gazeteleri Sergisi” açtı. 
Koleksiyoner Faruk Yaman’ın koleksiyonundan 64 eserin görücüye çıktığı sergide, Kayseri Basın Tarihi’ni 
anlatan 42 gazete ve 22 dergi orijinal halleriyle yer aldı.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü…
ERÜ’de “Cumhuriyet Dönemi
Kayseri Gazeteleri Sergisi” Açıldı
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GÜNDEM

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Erciyes Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Futbol Takımı ile Kay-

seri’de çalışan basın mensupları dostluk 
maçı yaptı.

Maçta, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun da forma giydi. 

Rakip takımla kıyasıya rekabet eden 
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, maçta 1 de 
gol attı.

Maç öncesi konuşarak tüm basın men-
suplarının ‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü kutlayan ve hayırlara vesile ol-
masını dileyen Prof. Dr. Fatih Altun, “Bu 
manada düzenlediğimiz mini bir prog-
ram, mini bir antrenman maçı diyelim. 
Ben karşı tarafa da şimdiden başarılar 
diliyorum.  Ama burada kazanan kesin-
likle dostluk olacaktır. Biz üniversite ola-
rak, İletişim Fakültesi olarak bu konular-
da her zaman birlik beraberlik içerisinde 
hareket ediyoruz. İnşallah güzel bir mü-
sabaka olur, günün anlam ve önemine 

uygun hareket ederek güzel bir organi-
zasyonu tamamlamış oluruz” dedi.

Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Metin Kösedağ, “Geçmişte bu tür mü-
sabakalar organize ediliyordu. Yeniden 
başlıyor olmak bizi de mutlu etti. 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münase-
betiyle bugün burada bizleri ağırladıkla-

rı için Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun’a çok teşekkür ediyorum. 
Umarım dostluk çerçevesinde güzel bir 
maç olur” şeklinde konuştu. 

Maç, 8-7 Erciyes Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Futbol Takımı’nın galibiyetiyle 
sona erse de maçın sonunda her zaman 
olduğu gibi yine ‘dostluk’ kazandı.

ERÜ’de Dostluk Rüzgârı Esti
‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde Erciyes 

Üniversitesi ile Basın Mensupları Sahada Buluştu
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi Futbol Takımı ile Kayseri’de 

çalışan basın mensupları dostluk maçı nda karşı karşıya geldi. Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi Futbol 
Takımı’nın 8-7 galibiyetiyle sona eren maçın kazananı, her yıl olduğu gibi bu yıl da ‘dostluk’ oldu. Güçlü bir 

dayanışma ve dostluk örneğinin sergilendiği bu özel gün, basın mensupları arasındaki güçlü bağı bir kez daha 
gözler önüne serdi.
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GÜNDEM

Erciyes Teknopak’ta Erciyes Üniver-
sitesi Araştırma Dekanlığı tarafın-
dan “Üniversite-Sanayi İş Birliği ve 

Araştırmacı Künye Bilgileri” konulu top-
lantı gerçekleştirildi. 

Toplantıya katılan Erciyes Üniversitesi 
Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, Erciyes 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Ar-Ge 
ve Ür-Ge faaliyetleri hakkında katılımcı-
larla görüş alışverişinde bulundu. 

Akademisyenlerin Teknopark’ta yer al-
ması konusunu önemsediğini vurgu-
layan Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, 
burada yapılan faaliyetlerin önemli fa-
aliyetler olduğunu belirterek, “TGB 3’te 
son noktaya geldik. Mimarsinan Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde olmak bizim 
için önemli. Orada güzel bir yapılanma 
sürecimiz olacak. TGB 4’te de şu anda 
güzel bir mesafe aldık. Ben TGB 4’ün 
Üniversitemize uzun vadede çok ciddi 
derecede destek vereceğini düşünüyo-
rum. Çünkü TGB 4’te farklı bir misyonla 
ortaya çıkma hedefimiz var. Özellikle 
savunma sanayiinde Ar-Ge süreçlerinde 
TGB 4 bünyesinde yine hangar yapılan-
masıyla ve orada artık tamamıyla Ar-
Ge’nin Ür-Ge’ye geçtiği süreçleri de çok 
rahat göreceğimiz bir sistem, bir yapı 
içerisinde ilerleme arzumuz söz konusu. 
810 dönümlük bir araziyi konuşuyoruz. 
Orada bizim olabilmemiz, arsanın arazi-
nin bizde olması bence Teknoparkımızı 
çok daha güçlü kılacaktır” dedi. Özellik-
le üniversite-sanayi iş birlikli çalışma-

lara, projelere, yayınlara çok önem ver-
diğinin ve bunlara ihtiyaç olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Fatih Altun, “Proje 
olmadan olmuyor. Biz Teknopark’ta aka-
demisyenler olarak mutlaka bir proje 
hatta projelerle var olmaya çalışıyoruz 
ve onun üzerine koyarak ilerlemek isti-
yoruz. 

Bu nedenle üniversite-sanayi iş birlikli 
çalışmalara ve bu çalışmaların çıktılarına 
da çok önem veriyoruz. Tabi bu noktada 
imkânlarımız belli. Sizlere bu teşvikleri 
sağlarken Teknoparkımızın sürdürüle-
bilir olmasını da göz ardı etmememiz 
gerekiyor. Özellikle ilgili firmaları ince-
lediğimizde bu manada etkin çalışmalar 
yapan, etkin projeler üreten hatta bir 
firmayla yetinmeyip iki-üç-dört firmaya 
doğru giden akademisyenleri de orada 
görmek bizleri çok mutlu ediyor. Bun-
ların çok kolay olmadığını biliyoruz. Bir 
firmayı kurmak, o firmayı ayakta tutmak 
ve güçlü bir şekilde de grafiği yukarıya 
doğru devam ettirmek her yiğidin karı 
değildir. Hem eğitim öğretim faaliyetle-
rimizi hem üniversitedeki yüksek lisans 
ve doktora faaliyetlerini düşündüğüm-
de aslında Teknopark’ta böyle bir süreci 
yönetebilmek de çok kolay değil” şeklin-
de konuştu. 

Prof. Dr. Altun, “Şehrimizin sanayideki 
potansiyeli belli. Biz mümkün olduğun-
ca burada bu potansiyele neler katabi-
liriz, bunu daha yukarı nasıl çekebiliriz, 
nasıl sürükleyici olabiliriz, rutin imalat-

ların dışında Ar-Ge ve Ür-Ge boyutun-
da şehrimizin sanayisine nasıl katkıda 
bulunabiliriz gayreti ile hareket etmeye 
çalışıyoruz. Şehrimizde ciddi bir şekilde 
potansiyel var, talep var. Bu taleplerin 
karşılanması gerekiyor. Üniversite bir 
motris görevi görmek zorundadır, yön 
vermek durumundadır. Üniversite bu 
misyonu yüklenip yön vermeye devam 
ettiğinde sıralamalardaki basamakları 
da yukarıya doğru çıkmak durumunda-
dır” ifadelerini kullandı. 

Erciyes Üniversitesi Araştırma Dekanı 
Doç. Dr. Gökmen Zararsız ise “Üniversi-
te – Sanayi İşbirliği ve Araştırma Künye 
Bilgileri” başlıklı sunumu gerçekleştirdi. 
Erciyes Teknopark’ın en fazla girişimci 
akademisyen sayısına sahip teknopark-
lardan biri olduğuna işaret eden Doç. 
Dr. Gökmen Zararsız, “Üniversitelerde 
yaptığımız akademik faaliyetler çok de-
ğerli ama buradaki akademik bilgi biri-
kiminin Teknopark boyutunda bir ürüne 
dönüşmesi daha değerli. Bizler bunu 
çok önemsiyoruz ve başarımızı sürdür-
mek istiyoruz. Üniversite - Sanayi iş birli-
ğinde yeni modeller deniyoruz. Şu anda 
hali hazırda aktif başlayan kurgularımız 
var. TUSAŞ, Erciyes Anadolu Holding ve 
ASPİLSAN gibi kurumlarla şu an aktif bir 
süreci işletiyoruz. Bu kapsamda araştır-
ma dekanlığımız bünyesinde ‘Kamu ve 
İş Dünyası Proje Geliştirme Ofisi’ oluş-
turduk. Bu süreçte de biz özellikle yeni 
modellerle üniversite-sanayi iş birlikli 
projelerimizi, patentlerimizi ve yayın 
çıktılarımızı nasıl artırabileceğimiz ko-
nusunda sürekli üst yönetimimizle de-
ğerlendirmeler yapıyoruz. Bu yıl araştır-
ma üniversitesi sıralamalarında Erciyes 
Üniversitesi devlet üniversiteleri içeri-
sinde 8. sırada yer aldı. Araştırma üni-
versitesi boyutunu da oldukça önemsi-
yoruz” dedi.

Erciyes Teknopark ’ta “Üniversite-Sanayi İş Birliği ve 
Araştırmacı Künye Bilgileri” Toplantısı Yapıldı
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Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök, 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Ünüvar ve Gazi Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ; Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Al-
tun’u makamında ziyaret etti.

Ziyarette üniversiteler arasında gerçek-
leştirilecek ortak faaliyetler ve işbirliği 
projeleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Ziyaretin sonunda Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun; Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök, Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar ve Prof. Dr. Musa Yıl-
dız’a Erciyes Üniversitesi’nin gümüş işle-
meli tabağını hediye etti.

Rektörlerden Vali Çiçek’e ve 
Kayseri’deki Üniversitelere 
Ziyaret

Rektörler daha sonra hep birlikte Kay-
seri Valisi Gökmen Çiçek’i makamında 
ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Vali Gökmen Çiçek; Rektör Prof. 
Dr. Fatih Altun, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Verşan Kök, Rektör Prof. Dr. Necdet Ünü-
var ve Rektör Prof. Dr. Musa Yıldız ile bir 
süre sohbet etti. 

Üniversitelerin ortak geliştirdikleri pro-
jeler konusunda Vali Çiçek’e bilgi veren 
Rektörler, desteklerinden ve misafirper-
verliğinden dolayı Vali Çiçek’e teşekkür 
etti.

Bir sonraki ziyaretlerini Kayseri Üniver-
sitesi’ne gerçekleştiren Rektörler, Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa ile iş birlikleri 
hakkında görüştükten sonra Abdullah 
Gül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz 
Yılmaz’ı makamında ziyaret etti. 

3 Üniversitenin Rektörü ERÜ’de Buluştu
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun; Prof. Dr. Mustafa Verşan 

Kök, Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve Prof. Dr. Musa Yıldız’ı 
Makamında Ağırladı

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi Rektörleri, Erciyes Üniversitesi’nde bir 
araya geldi. Kayseri’de bir dizi ziyaret gerçekleştiren Rektörler, önce Kayseri Valisi Gökmen Çiçek’e nezaket 

ziyaretinde bulundu, ardından Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Abdullah Gül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz’ı makamında ziyaret etti. 
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İletişim Fakültesi’nde “Birim İç Değerlendirme Raporları 
Hazırlanması” Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleşti

“Kurum İç Değerlendirme Raporları Hazırlanması” 
Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi 

E rciyes Üniversitesi Kalite Komisyo-
nu, her yıl üniversiteler tarafından 
YÖKAK değerlendirme kılavuzuna 

uygun olarak hazırlanan Kurum İç Değer-
lendirme Raporu hazırlık süreci kapsa-
mında İletişim Fakültesi Nurcan Çetinsa-
ya Konferans Salonu’nda toplandı.

Toplantıda Erciyes Üniversitesi Kalite Ko-
misyonu Üyesi Prof. Dr. Mustafa Koçer ve 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ndan Kerim 
Malkoç , 3.2 sürüm ile ilgili güncellenen 
hususlarda bilgi verdi. 

Olgunluk düzeyi yüksek bir Kurum İç De-
ğerlendirme Raporunun ancak yıl içeri-
sinde iç kalite güvencesi sistemi ve iç de-
ğerlendirme çalışmalarının etkin ve etkili 
gerçekleştirilmesi ile mümkün olacağını 
belirten Erciyes Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Hakan Aydın, bu yıl da 
Kurum İç Değerlendirme Raporuna veri 
sağlayacak şekilde Birim İç Değerlendir-
me Raporunun güncellenen sürüm 3.2 
kılavuzuna uygun olarak hazırlanacağını 
ifade ederek, hem Erciyes Üniversitesi’nin 
birimlerini hem de Erciyes Üniversitesi’ni 
doğru yansıtacak rapor hazırlanmasının 
büyük önem taşıdığını vurguladı.

Erciyes Üniversitesi Kalite Komisyonu; liderlik, yönetim, kalite, eğitim-öğretim, Ar-Ge ile toplumsal katkı 
faaliyetlerini sürekli iyileştirmek ve bu faaliyetleri en üst seviyede yürütmek amacıyla toplantılarına devam 
ediyor. Bu ay ilk toplantısını “Birim İç Değerlendirme Raporları (BİDR) Hazırlanması” konusunda İletişim 
Fakültesi Nurcan Çetinsaya Konferans Salonu’nda gerçekleştiren komisyon, “Kurum İç Değerlendirme 
Raporları (KİDR) Hazırlanması” konulu ikinci toplantısını ise Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda yaptı.

Erciyes Üniversitesi Kalite Ko-
misyonu, Kurum İç Değerlen-
dirme Raporu hazırlık süreci 

ile ilgili ikinci toplantıyı ise Rektörlük 
Binası Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirdi.

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, komisyon üye-
lerine emeklerinden dolayı teşekkür 
ederek, kalite süreçlerinde yapılan 
çalışmaların Erciyes Üniversitesi’ni 
çok farklı noktalara getirdiğini söy-
ledi.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’un konuş-
masının ardından Erciyes Üniversi-
tesi Kalite Komisyonu Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa KOÇER, “Kurum İç Değerlen-
dirme Raporları Hazırlanması» konu-
sunda sunum gerçekleştirdi.

Görev dağılımlarının da yapıldığı 
toplantıda, raporlar hazırlanırken 

dikkat edilmesi gereken 
hususlar incelendi.

Erciyes Üniversitesi’nde BIDR ve KIDR Toplantıları
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Erciyes Üniversitesi Kalite Komis-
yonu Sürekli İyileştirme Çalışma 
Grubu tarafından Kurum İçi Birim 

Dış Değerlendirme İzleme Programı 
kapsamında Rektörlük Binası Konferans 
Salonu’nda toplantı düzenlendi.

Toplantıya değerlendirme takım baş-
kanları ve üyeleri ile çok sayıda akade-
mik ve idari personel katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Er-
ciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hakan Aydın, değerlendirme takım-
ları tarafından 2019 yılında ilk kez ger-
çekleştirilmiş olan “Kurum İçi Birim Dış 
Değerlendirme” sürecinde akreditasyon 
belgesine sahip eğitim birimleri dışın-
da kalan Fakülte, Yüksekokul ve Meslek 
Yüksekokullarına yapılan saha ziyaret-
leri sonrasında birime özgü “Birim Geri 
Bildirim Raporu” hazırlandığını, eğitim 
birimlerinin bu rapor doğrultusunda 
faaliyetlerine yön vermelerinin beklen-
diğini ve izleme programına dahil edile-
ceklerinin belirtildiğini söyledi.

Kurum İçi Birim Dış Değerlendirme İz-
leme Programı’nın amacının, dış değer-
lendirme süreci sonrasında ilgili eğitim 
birimindeki gelişim ve iyileşme süreci-
nin değerlendirmesini gerçekleştirmek 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Hakan 
Aydın, Enstitüler için de değerlendirme 
takımlarının ziyaretinin ön hazırlık açı-
sından önem taşıdığını ifade etti.

Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü ve Erciyes Üniver-
sitesi Kalite Komisyonu Sürekli İyileştir-
me Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Demet 
Ünalan, Kurum İçi Birim Dış Değerlen-
dirme İzleme Programı’nın kapsamını 
“Birim Geri Bildirim Raporu” nda ortaya 
çıkan gelişmeye açık yanların oluştur-
duğunu ifade ederek, bu yıl 8 birimde 
izleme programı gerçekleştirileceğini, 
bu birimlerin tamamının herhangi bir 
akredite programı olmayan birimler ol-
duğunu söyledi. 

Prof. Dr. Ünalan, Erciyes Üniversitesi’n-
den 6 enstitünün Kurum İçi Birim Dış 

Değerlendirme Programı kapsamında 
değerlendirme sürecinden geçeceğini 
de sözlerine ekledi.

Üniversitemizde Kurum İçi Birim Dış Değerlendirme 
İzleme Programı Kapsamında Toplantı Düzenlendi 
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Erciyes Üniversitesi Araştırma De-
kanlığı tarafından Rektörlük Binası 
Konferans Salonu’nda “Optik Mik-

roskopideki Son Gelişmeler: Süper - Çö-
zünürlük ve Yapay Zeka” konulu seminer 
düzenlendi.  

Seminerin açılış konuşmasını yapan 
Araştırma Dekanı Doç. Dr. 
Gökmen Zararsız, özel-
likle farklı alanlarda 
ve farklı disiplinleri 
ilgilendiren konu-
larda araştırma 
dinamiğini canlı 
tutmaya, etki-
leşim ve iş bir-
liğini artırmaya 
çalıştıklarını be-
lirterek, Araştırma 
Dekanlığı’nın odak 
faaliyet alanlarından 
birinin araştırma grupları-
nın sayısını artırmak olduğunu 
ifade etti.

Öncelikli alanlarda nitelikli projeler ya-
pan araştırma gruplarını çok önemse-
diklerini vurgulayan Doç. Dr. Gökmen 

Zararsız, bu kapsamda araştırma ve ino-
vasyon seminerleri düzenlediklerinin 
altını çizerek, her bölümü kapsayacak 
şekilde bu tür etkinlikleri düzenlemeye 
özen gösterdiklerini söyledi.

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakülte-
si Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ömer Aydın da Koç 

Üniversitesi Öğr. Üyesi ve TÜBA 
Asli Üyesi Prof. Dr. Alper Ki-

raz hakkında bilgi vere-
rek, Kiraz’ın akademik 

kariyerini katılımcı-
larla paylaştı. 

Ardından kürsü-
ye gelen Prof. Dr. 
Alper Kiraz, yapay 
zekâ alanındaki 

gelişmeler hakkında 
bilgi vererek, Türki-

ye’nin bu alandaki po-
tansiyelinden bahsetti.

Prof. Dr. Alper Kiraz, çok sayıda ulusal 
projede yer aldıklarına da değinerek, 
son zamanlarda yapay zeka alanında 
ilerleme kaydettiklerini, ilerledikçe de 
öğrendiklerini söyledi.

 

Erciyes Üniversitesi’nde “Optik 
Mikroskopideki Son Gelişmeler:
Süper - Çözünürlük ve Yapay Zeka” 
Konulu Seminer Düzenlendi
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 Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu tarafından 2022-2023 se-
zonunda düzenlenen sportif mü-

sabakalarda, Erciyes Üniversitesi toplam 
20 branşta 48 üniversite ile yarıştı.

Müsabakalara 25 takım ve 227 sporcu 
ile katılan Üniversitemiz spor takımları, 
genel madalya sıralamasında 11 altın, 
13 gümüş ve 8 bronz olmak üzere top-
lam 32 madalya kazandı.

Üniversitemiz müsabakalarda kazandığı 
madalyalarla elde ettiği madalya sırala-
masına göre 8. olurken, üniversitelerin 
katılım sağladığı spor dalı sayısına göre 
ise 6. sırada yer alma başarısı gösterdi.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, spor takımlarında yer alan 
teknik heyet ve sporcuları tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi.

11 altın, 13 gümüş, 8 bronz! 
Erciyes Üniversitesi 32 Madalya ile ÜNİLİG’i Salladı
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından ÜNİLİG kapsamında düzenlenen müsabakalarda Erciyes 

Üniversitesi toplam 20 branşta rakipleriyle yarıştı. 2022-2023 sezonunda Üniversitemiz, kazandığı 11 altın, 
13 gümüş ve 8 bronz olmak üzere toplam 32 madalya ile 48 üniversite arasında madalya sıralamasına göre 8., 

üniversitelerin katılım sağladığı spor dalı sayısına göre 6. olma başarısı göstererek ÜNİLİG’i salladı.

Erciyes Üniversitesi İlaç Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (ERFARMA) 
ile BİOPEP Medikal arasında iş bir-

liği protokolü imzalandı. 

BİOPEP Medikal Firma yetkilileri ve İlaç 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdü-
rüne katkılarından dolayı teşekkür eden 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, “Üniversitemizin bu tip fa-

aliyetleri büyük önem taşıyor. Özellikle 
merkezlerimizin süreçlerde aktif olması 
araştırma - geliştirme faaliyetlerinin ya-
nında üretim - geliştirme faaliyetlerinin 
de olması çok önemli. Alanında etkin 
çalışmalar yapan firmalarla iş birliği pro-
tokollerinin imzalanması, bu iş birliği 
protokollerinin sonucunda bu merkez-
lerimizin Üniversitemize daha etkin bir 
şekilde katkı sunmasını sağlamaktadır. 
Bu nedenle ben bu tip iş birliklerini çok 
önemsiyorum. Üniversite olarak Ar-Ge 
faaliyetlerinin yanında Ür-Ge faaliyet-
lerini de artırmaya çok ihtiyacımız var. 
Ortaya koyacağımız katma değerler 
Üniversitemize önemli sonuçlar getire-
cektir. Bu önemli adımın, araştırma ve 
ilaç geliştirme alanındaki çalışmaları-
mızı daha da güçlendirmesini temenni 
ediyoruz. Hay ırlı olsun” dedi. 

BİOPEP Medikal İlaç Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. yetkilisi Onur Özcan ise Rektör Prof. 

Dr. Fatih Altun ve merkez müdürüne 
kıymetli iş birliğini oluşturdukları için te-
şekkür ederek, “Bu platformun oluşması 
bizler için çok değerli. Üniversite - sanayi 
iş birliği, üretim ve Ar-Ge potansiyelinin 
olduğu bir alan. Bu alanda olabildiğince 
faaliyetleri geliştirmeyi düşünüyoruz. 
Yatırımlar ve çalışmalarımız artarak de-
vam edecek” şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından taraflar iş birliği 
protokolüne imza attı.

ERFARMA ile BİOPEP Medikal Arasında
İş Birliği Protokolü İmzalandı
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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Kayseri Gönüllü Kültür 
Kuruluşlarının üyeleri ile bir araya 

geldi.

Rektörlük Konferans Salonu’nda düzen-
lenen toplantıya; Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun’un yanı sıra, Kayseri Gönüllü Kül-
tür Kuruluşlarının temsilcisi Ahmet Taş 
ile Gönüllü Kültür Kuruluşlarının üyeleri 
katıldı. 

“Her zaman yukarıda, daima 
zirvedeyiz”

Prof. Dr. Fatih Altun, Erciyes Üniversitesi 
olarak sivil toplum kuruluşlarının faali-
yetlerinde her zaman birlikte olmak iste-
diklerini belirterek, “Üniversiteler olarak 
bizlere düşen insanlığın katkısına olacak 
her türlü alanda üst düzey hizmet edebil-
mektir. Bunu yaparken de bizler öncelikle 
bulunduğumuz şehre ve ülkemize katkı 
sağlamak istiyoruz” dedi. 

Erciyes Üniversitesi’nin köklü tarihe sahip 
olan bir Üniversite olduğuna dikkati çe-
ken Rektör Prof. Dr. Altun, “Bizler her za-
man Erciyes’in siluetinden feyz alıyoruz. 

Bunları yaptığımız sürece de her zaman 
yukarıda kalmaya, zirvede olmaya devam 
ediyoruz” şeklinde konuştu. 

“En çok ödül alan üniversiteyiz” 

Erciyes Üniversitesi’nde tıptan mühen-
disliğe, ziraattan sosyal bilimlere birçok 
önemli projeye imza attıklarının altını çi-
zen Prof. Dr. Altun, “Bu yıl kurumsal ödül-
lerimize bakıldığında 8 ödül birden aldık. 
En çok ödül alan üniversiteyiz. Alınan bu 
ödüllerin hiçbiri tesadüf değildir. Hayırse-
verlerimiz bizlere öyle katkılar sağlıyorlar 
ki, sağlanan bu katkıların sonucunu ben 
bu ödüllerin kaynağı olarak görüyorum. 
Hayırseverlerimizden Allah razı olsun. 
Kısa süre önce robotik cerrahi ile ame-
liyatlara başlayan bir üniversite olduk. 
Robotik cerrahi Ankara’nın doğusunda 
üniversite hastanesinde kullanılan tek 
cihaz şu anda. Türkiye’de üniversite has-
tanelerinde kullanılan yedinci cihaz. Allah 
böyle hayırseverlerimizin sayısını artırsın. 
Bu coğrafyada çok çalışmak zorunda-
yız. Bizlerin kaybedecek hiç zamanı yok. 
Çünkü coğrafya bunu gerektiriyor. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın da ortaya koyduğu 

Türkiye Yüzyılı vizyonuna baktığımızda 
mazlumların destek alacağı tek ülkeyiz. 
Onun için de üniversitelerimize düşen 
bilimsel olarak ne gerekiyorsa yapmak, 
çalışmak ve etkin sonuçlar alan ürünler 
geliştirmek” açıklamasında bulundu.

Ar-Ge faaliyetlerinin yanında 
Ür-Ge faaliyetlerine de çok önem 
veriyoruz”

Erciyes Üniversitesi’nin lokomotif bir üni-
versite olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. 
Altun, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bizlerin 
en çok önem verdiği nokta Ar-Ge faali-
yetlerimiz dışında Ür-Ge faaliyetleri. Araş-
tırma geliştirme bir yere kadar geliyor 
ve raflarda yerini alıyor. Maalesef ülkeye 
bir katma değer sağlamıyor. Ancak üre-
tim geliştirme faaliyetlerinde sanayimiz 
ile birlikte daha yukarı nasıl çıkarız diye 
hareket ediyoruz. Çünkü Erciyes Üniver-
sitesi lokomotif bir üniversite olma özel-
liğini artırarak devam ettirmektedir. Şeh-
rin sanayisine yön vermek için hakikaten 
katma değeri olan Ar-Ge inovasyon çalış-
malarının ürünleri olan sonuçları yaygın-
laştırmamız aslında bizim ihracatımıza 
da Kayserimiz için çok büyük bir imkân 
verecektir. Özellikle dördüncü organize 
sanayi bölgesi için bu manada inovas-
yon içerisinde olan, katma değeri yüksek 
ürün üretecek işletmeler içinde Erciyes 
Üniversitesi Teknopark etkin faaliyetlerde 
yer almaktadır”.

Kayseri Gönüllü Kültür Kuruluşları adına 
konuşan Ahmet Taş, Erciyes Üniversite-
si’nin topluma hizmet veren ve önemli 
başarılara imza atan bir üniversite oldu-
ğunu söyledi.

Gönüllü Kültür Kuruluşlarının faaliyetleri 
hakkında bilgi veren Taş, Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun’a düzenlenen toplantıya ev 
sahipliğinden dolayı teşekkür etti.

Konuşmalarından ardından Prof. Dr. Fatih 
Altun, soruları cevaplayarak, katılımcılar-
la görüş alışverişinde bulundu.

Erciyes Üniversitesi’nin Başarıları Konuşuldu
Kayseri Gönüllü Kültür Kuruluşlarının 
Üyeleri ERÜ’de Buluştu
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Gönüllü Kültür 
Kuruluşlarının üyeleri ile Rektörlük Konferans Salonu’nda bir araya geldi. 
Prof. Dr. Fatih Altun, aldığı 8 kurumsal ödülle,  Erciyes Üniversitesi’nin 
yine zirvede olduğunu vurguladı. 
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Rektör Prof. Dr. Altun, Enstitü 
Müdürleri ile İstişare Toplantısı Yaptı
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Üniversitemiz 
Enstitü Müdürleri ile istişare toplantısında bir araya gelerek görüş 
alışverişinde bulundu.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Üniversitemiz 
Enstitü Müdürleri ile bir araya 

geldi.

Enstitüler binasında gerçekleştirilen 
toplantıda Rektör Prof. Dr. Fatih Al-
tun, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, 
Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Gevher 

Nesibe Genom ve Kök Hücre, Güzel 
 Sanatlar, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bi-
limler Enstitü Müdürleri ile görüş alış-
verişinde bulundu.

Prof. Dr. Altun’a toplantıda Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Oktay Özkan, Prof. 
Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. 
Hakan Aydın eşlik etti.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Betül Ziya Eren Genom 
ve Kök Hücre Araştırma Merkezi Mü-

dürlüğü görevine atanan Serpil Taheri’yi, 
Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ne 
Dekan olarak atanan Prof. Dr. Mustafa 
Orhan Püsküllü’yü ve Erciyes Üniversitesi 
Yapı İşleri Daire Başkanlığı görevine ata-
nan Göksel Aydın’ı makamında ziyaret 
ederek ‘hayırlı olsun’ dileklerini iletti, yeni 
görevlerinde başarılar diledi.

Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun’dan 

‘Hayırlı Olsun’ 
Ziyaretleri

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’dan Yeni 
Başhekim Doç. Dr. İbrahim Halil 
Kafadar’a ‘Hayırlı Olsun’ Ziyareti

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Oktay Özkan ile Prof. 

Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ve Genel Sek-
reter Yardımcısı Doç. Dr. Afşın Alper 
Cerit ile birlikte Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastaneleri Başhekimlik 
görevine atanan Doç. Dr. İbrahim Halil 
Kafadar’ı makamında ziyaret ederek, 
hayırlı olsun dileklerini iletti.

Doç. Dr. İbrahim Halil Kafadar’a yeni 
görevinde başarılar dileyen Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun, eski Başhekim 
Prof. Dr. Fatih Horozoğlu’na da Erciyes 
Üniversitesi’ne sağlamış olduğu kat-
kılardan dolayı teşekkür ederek, bun-
dan sonraki çalışmalarında başarılar 
diledi.
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ZİYARETLER

 18-22 Aralık 2023 tarihleri arasında 
Konya’da düzenlenen Üniversitele-
rarası Basketbol Bölgesel Lig Müsa-

bakaları sonucunda yenilgisiz şampiyon 
olan Erciyes Üniversitesi Erkek Basketbol 
Takımı ile turnuvayı ikincilikle tamamla-
yan Erciyes Üniversitesi Kız Basketbol 
Takımı, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun’u makamında ziyaret etti.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, antrenörlü-
ğünü Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Hasan Aksoyak’ın yaptığı Erci-
yes Üniversitesi Kız ve Erkek Basketbol 
takımlarını tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi.

Kayseri Ülkü Ocakları Başkanı Halit Yağmur ve Yönetim Kuru-
lu Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’u maka-
mında ziyaret etti.

Kayseri Erozyonla Mücadele ve Ağaçlandırma Vakfı (KAYE-
MA) Başkanı Erdoğan Doğan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Er-
ciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’u makamında 

ziyaret etti.

Kayseri Ülkü Ocakları’ndan 
Rektör Prof. Dr. Altun’a Ziyaret

Kayseri Erozyonla Mücadele 
ve Ağaçlandırma Vakfı’ndan 
Rektör Prof. Dr. Altun’a Ziyaret

Basketbolun Şampiyonlarından
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’a Ziyaret
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AKADEMİK BAŞARILAR

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Mut-
lu Sarıgüzel’in yürütücü olduğu ve 

Doç. Dr. Arda Borlu, Doç. Dr. Aycan Gün-
doğdu, Doç. Dr. İskender Gün, Dr. Öğr. 
Üyesi Özkan Ufuk Nalbantoğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Erhan Kaya (Kahramanmaraş Süt-
çü İmam Üniversitesi), Dr. Öğr. Üyesi Filiz 
Orak’ın (Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi) araştırmacı olarak yer al-

dığı “Deprem Afeti Sonrası Kahraman-
maraş’ta İçme Sularında Görülen Artan 
Bulanıklık Seviyesinin Sulardaki Bakte-
riyel Yükle İlişkisinin ve Suyu Kullanan 
Halk Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi” 
başlıklı proje, TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destek-
leme Programı kapsamında desteklen-
meye hak kazandı.

Prof. Dr. Fatma Mutlu Sarıgüzel’in TÜBİTAK 1001 Başarısı

Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakül-
tesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Ayşe Gen-
çay Göksu’nun yürütücü olduğu, 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Sözdutmaz, Doç 
Dr. Gökmen Zararsız, Öğr. Gör. Güler 
Toprak, Doktora Öğrencisi Eda Mert 
Gökduman, Doç. Dr. Hakan Işıdan (Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi) ve Dr. Musta-
fa Ozan Atasoy’un (Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi) araştırmacı olarak, İngil-
tere Lancaster Üniversitesi’den Prof. Dr. 
Muhammed Munir’in danışman olarak 

yer aldığı “Crispr/Cas9 Tekniği ve Cre/
Lox Rekombinaz Sisteminin Viral Ge-
nom Düzenlemede Kombine Şekilde 
Kullanılması: Bhv-1’In Glikoprotein E ve 
Timidin Kinaz Genleri Silinerek Yapısına 
Şap Hastalığı Virusu O, A ve Asya-1 Se-
rotiplerine Ait Vp1 Gen Bölgelerinin İn-
sersiyonu ve Geliştirilecek Rekombinant 
Bhv-1’ın In Vitro Karakterizasyonu” baş-
lıklı proje, TÜBİTAK 1001 projesi olarak 
desteklenmeye hak kazandı.

Prof. Dr. Ayşe Gençay Göksu’nun TÜBİTAK 1001 Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Ulaş Çınar’ın yürütücü olduğu 

ve Prof. Dr. Bilal Akyüz, Prof. Dr. Kadir 
Semih Gümüşsoy, Prof. Dr. Korhan Ars-
lan’ın araştırmacı olarak yer aldığı “Doğu 
Anadolu Kırmızısı Melezi, Yerli Kara Me-

lezi ve Holstein Irkı Sığırlarda Paratüber-
küloz Hastalığına Direncin Genetiğinin 
Araştırılması” başlıklı proje, TÜBİTAK 
1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

Prof. Dr. Mehmet Ulaş Çınar’ın TÜBİTAK 1001 Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI
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AKADEMİK BAŞARILAR

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mürüvvet Başer’in yürütücü oldu-

ğu ve Arş. Gör. Dr. Özlem Kaplan (ERÜ 
SBF), Öğr. Gör. Dr. Hanife Abakay (Kay-
seri Üniversitesi), Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Özdemir (ERÜ Tıp Fakültesi) ve Dr. Öğr. 
Üyesi Ali Kaplan’ın (Kayseri Üniversitesi) 
araştırmacı olarak yer aldığı Huzursuz 

Bacak Sendromu Olan Gebelerde Kinez-
yo Bantlama ve Manuel Lenf Drenajının 
Sendrom Şiddeti, Uyku Kalitesi ve Psi-
kolojik İyi Oluşluğa Etkisi isimli başlıklı 
proje, TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı.

Prof. Dr. Mürüvvet Başer’in TÜBİTAK 1001 Başarısı

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Öz-
kul’un yürütücü olduğu ve Prof. 

Dr. Serpil Taheri, Prof. Dr. Minoo Ras-
soulzadegan, Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Ki-
raz, Öğr. Gör. Dr. Hilal Akalın, Doç. Dr. 
Züleyha Doğanyiğit’in (Yozgat Bozok 

Üniversitesi) araştırmacı olarak yer aldığı 
“Otizm spektrum benzeri davranış gös-
teren fare modelinde miRNA tedavisi” 
başlıklı proje, TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destek-
leme Programı kapsamında desteklen-
meye hak kazandı.

Prof. Dr. Yusuf Özkul’un TÜBİTAK 1001 Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatalar 
Fakültesi Heykel Bölümü Öğretim 
Elemanı Öğr. Gör. Recep Özer’in 

“Kültürel Miras Aktarım Eğitimleri ve Se-

mineri” başlıklı projesi, TÜBİTAK “2237-A 
Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği” kap-
samında desteklenmeye hak kazandı.

Öğr. Gör. Dr. Recep Özer’in TUBİTAK Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mah-
mut Kaplan’ın yürütücü olduğu 

ve Doç. Dr. Hasan Pınar, Doç. Dr. Erman 
Beyzi, Doç. Dr. Safa Karaman (Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi), Prof. Dr. 
Mehmet Başbağ (Dicle Üniversitesi), 
Prof. Dr. Mevlüt Akçura (Çanakkale On-
sekiz Mart Üniversitesi) ve Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Fatih Yılmaz’ın (Malatya Turgut 

Özal Üniversitesi) araştırmacı olarak yer 
aldığı “Dünyanın Farklı Ülkelerine Ait Çe-
men Genotiplerinin Morfolojik, Molekü-
ler ve Fizikokimyasal Karakterizasyonu 
İle Gam Verimi ve Etkinliğinin İn Vitro ve 
İn Sitü Koşullarda İncelenmesi” başlıklı 
proje, TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı.

Prof. Dr. Mahmut Kaplan’ın TÜBİTAK 1001 Başarısı 

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI
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AKADEMİK BAŞARILAR

Cumhuriyetin 100. Yılına armağan 
olarak T.C. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ve Türk Felsefe Kurumu 

arasında iş birliği protokolü yapılmıştır. 
Bu protokol çerçevesinde hazırlanan 
proje ile “Cumhuriyetin 100. Yılında 

Türkiye’de Felsefe” isimli eser meydana 
getirilmiştir. Ülkemizin farklı üniversite-
lerinden alanında uzman 115 akademis-
yenin katkılarıyla 5 cilt üzerinde 2000 
sayfa olarak hazırlanan eser, uluslararası 
bir yayınevi tarafından yayımlanmış-

tır. Eserin 3. cildinin editörlüğü Erciyes 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Felsefe 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serdar 
Saygılı tarafından yürütülmüştür.

Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serdar Saygılı’nın Başarısı

Yozgat Bozok Üniversitesi’nde gö-
rev yapan, Erciyes Üniversitesi 
Veteriner Mikrobiyoloji Programı 

Doktora Öğrencisi Arş. Gör. Serkan Kök-
kaya’nın yürütücülüğünü yaptığı, Doç. 
Dr. Ayşe Gencay Göksu’nun danışman 

olarak yer aldığı “Canine Distemper Vi-
rusa Karşı Monoklonal Antikor Üretimi 
ve Antijen-ELISA Geliştirilmesi” başlıklı 
TÜBİTAK 1002B projesi, desteklenmeye 
hak kazandı.

Doktora Öğrencisi Serkan Kökkaya’nın TÜBİTAK 1002B Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

Erciyes Üniversitesi Ziraat Bahçe 
Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Fatih Hancı›nın yürütücü-

lüğünü yaptığı, Prof. Dr. Ercan Yıldız ve 
Dr. Öğr. Üyesi Akife Dalda Şekerci’nin 
araştırmacı olarak yer aldığı “Farklı Süre-

lerde Düşük Ve Yüksek Sıcaklık Stresine 
Maruz Bırakılmış Soğan Bitkisinde Mela-
toninin Etkileri” başlıklı TÜBİTAK 1002A 
projesi, desteklenmeye hak kazandı.

Doç. Dr. Fatih Hancı’nın TÜBİTAK 1002A Başarısı 

TÜBİTAK BAŞARISI
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